України «Про вибори народних депутатів України»
15 13.07.2017, № 2136-VIII Закон України «Про Конституційний Суд України»
16 21.05.1997, № 280/97-ВР Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»
17 21.05.2014, № 236 Постанова КМУ «Про державну фіскальну службу України»
18 06.12.1991, № 1934-XII Закон України «Про Збройні Сили України»
19 22.12.2006, № 533-V Закон України «Про статус депутата Верховної Ради Автономної Республіки Крим»
20 03.03.2016, № 48 Порядок стажування державних службовців, затвердженого наказом Нацдержслужби